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Јас, ____________________________________, долупотпишаниот/-ната 
				     (име и презиме)
студент/ка на студиската програма по ___________________________________ со број на индекс ________________, под полна морална одговорност изјавувам дека дипломската работа ја изработив самостојно, без помош од трети лица и без повикување на други извори од научната литература, освен оние извори што ги наведов во дипломската работа. 
Деловите или содржините преземени директно или индиректно од различни извори во оваа дипломска работа ги означив на соодветен начин, во согласност со правилата и насоките за цитирање. 
Оваа дипломска работа досега не е објавена ниту предадена, во иста или во слична форма, во која било друга високообразовна установа во нашата земја.



Датум					       Потпис на студентот/студентката

_____________________		      ________________________________


